Departamento de Estradas de Rodagem do DF

AVISO NOVA DATA

Processo nº 00113-00002823/2023-14

Pregão Eletrônico nº 022/2023

Contratação de empresa especializada para serviço de assentamento

com fornecimento de meio-fio, execução de calçada e canaleta

trapezoidal, tudo conforme especificado neste Edital e em seus anexos.

NOVA DATA DE SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: dia 07/06/2023, quarta-

feira às 10hs

NOVO número no sítio eletrônico www.licitacoes-e.com.br :  1.003.155

Atenciosamente,

Antônio Marcos

Pregoeiro.